
Zarządzenie nr 37/2010
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16.03.2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2007 Wójta Gminy Darłowo z dnia 07.03.2007 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej i ustalenia jej
regulaminu.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27. marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1.
Z dniem 16. marca 2010 r. powołuję na członka Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej Panią mgr inż. arch. Aleksandrę Narkowicz - Pala.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Inwestycji.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


